orçamento da União, para o presente exercício, sob a seguinte classificação:

                     

 UG: 200601

GESTÃO: 00001

PROGRAMA DE TRABALHO:  06.421.5016.21BP.0001 - Consolidação do Sistema Penitenciário Federal

ELEMENTO DE DESPESAS: 339037

PTRES: 172350

PI: DP999021BCA    

FONTE: 0118 e outras

VALOR: R$ 28.259,84 (vinte e oito mil duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos)   

OBS.: A disponibilização do    valor ocorrerá no próximo exercício financeiro, estando condicionada à existência de
lastro orçamentário após aprovação do Projeto de Lei Orçamentária de 2023 pelo Congresso Nacional em respeito